

PODSUMOWANIE Race od Champions

Za nam „Race od Champions”, 1 runda Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Pucharu Auto Koło Centrum 2023, połączona z zakończeniem i uhonorowaniem Zwycięzców w klasyfikacji sezonu 2022 r. W związku z perturbacją w kontekście moich komplikacji zdrowotnych, zmuszeni zostaliśmy do przeniesienia planowanego terminu. Zmiana ta kosztowała nas mnóstwo obaw i kłopotów, ale dzięki pomocy przyjaznych mnie Osób, spięliśmy zarówno nowy termin rozegrania jak i zakończenia sezonu w nowej lokalizacji. Nie zawiedli nas też przede wszystkim Uczestnicy, którzy pojawili się nawet po kilkunastoletniej nieobecności i pokazali swoją klasę łącznie ze zwycięstwem w klasyfikacji generalnej.

Impreza ta to dzięki Waszej pamięci, wspieraniu mnie w trudnym okresie, potwierdzeniem okazanej pomocy zarówno w przygotowaniu jak i przebiegu rajdu, dodała mi Power awał do nowych wyzwań. Obaliła też tezę, że w swojej przeszło 60-letniej letniej pracy wszystko już osiągnąłem, co jest nieprawda, na przykładzie tej imprezy, ponieważ dzięki doradztwu przyjaciół z Automobilklubu Białkopodlaskiego na czele z Grzegorzem Piechowiczem, z ich pomysłami nasze imprezy mają jeszcze lepszy wymiar i na pewno będą służyły jeszcze większej atrakcyjności i tym samym frekwencji.

Impreza dzięki niezawodnemu Piotrowi Dąbrowskiemu, właścielowi MARPOL–Gospodarzowi imprezy, który nie tylko udostępnił potężny nowy obiekt, ale i przygotował swoimi pracownikami idealny teren z idealnym zabezpieczeniem do rozegrania imprezy, czy pani Beacie Machałowskiej, która zadeklarowała swoją pomoc w organizacji i przebiegu uroczystego zakończenia mezonu w odrestaurowanym obiekcie Gościnny Gaj, spełniającym doskonale warunki do tego rodzaju imprezy.

Dziękuję Koleżankom i Kolegom, którzy mając zaplanowaną swoją imprezę w dniu następnym nie tylko ze przybyli, ale i okazali pomoc i nowe pomysły w części już zrealizowane, które uatrakcyjniły przebieg rywalizacji.

Dziękuję moim Przyjacielem, Współpracownikom za wykonanie kawał dobrej pracy, która przyczyniła się do odniesionego wspólnie sukcesu imprezy.

Dziękuję Uczestnikom, za tak liczne przybycie pomimo zmiany terminu, wolę walki, niesamowitą rywalizację sportową o setne sekundy do osiągnięcia zwycięstwa.

Dziękuję kol, Sławkowi Furgał, redaktorowi TVP3 WARSZAWA - SPORT, który od lat nam towarzysząc, zawsze profesjonalnie przekazuje na wizji zacięta rywalizację sportową, z podkreśleniem faktu, że tego typu imprezy służą podnoszeniu bezpieczeństwa na naszych drogach.

To też dzięki dalszej doskonałej współpracy z naszym Okręgiem PZM w Łodzi i już nowo wybranym Zarządem Automobilklubu Łódzkiego, na którego czele stanął będący z nami Damian Górnika, któremu gratulujemy wyboru i Życzymy nowych wyzwań na rzecz rozwoju Automobilklubu.

Dziękuję niezawodnym Magdzie i Robertowi Świtakowskiem, Właścicielom Firmy PIONIER, którzy od początku powstania, nas wspierają i zawsze są z nami.

Dziękuję jak zawsze niezawodnym Członkom i Sympatykom i naszego Koła Kubie Żołędowskiemu, Michałowi Kraciuk, Małgorzacie, Kasprzak, Krystynie Dobrysiak, Robertowi Piłatowi, Damianowi Górniak, Krzysztofowi Plajzer, Jackowi Budnik, bez których zorganizowanie imprezy w takim wymiarze stało się by niemożliwe.

Finałem podziękowań było wręczenie okazałych pucharów za wkład pracy w sezonie 2022 r, za co jeszcze raz gratuluje i życzę dalszej wytrwałości w obecnym sezonie. Reasumując pamiętajcie moi Przyjaciele, Koleżanki i Koledzy, że to dzięki Wam, Waszej pamięci, wsparciu, obecności, czuje się po prostu potrzebny, gotowy do nowych wyzwań w robieniu, co lubię, kocham i jest moją dewizą życiową. Bez Was, bez Waszej pomocy, po prostu jak niektórzy moi bliscy koledzy odszedł bym w zapomnienie.

Ze sportowym pozdrowieniem
Witold Prószyński - „tato”